



استاندار اردبیل با اشاره به این که ۱۱۶ پروژه گردشگری در اردبیل اجرا می شود گفت: بهره برداری از این پروژه ها زمینه اشتغال سه هزار و ۵۰۰ نفر را به طور مستقیم فراهم می کند. اکبر بهنام جو در دیدار با برخی مسئولان حوزه گردشگری استان اظهار داشت: اردبیل با دارا بودن شرایط بسیار مستعد در حوزه گردشگری می توان سالانه منبع درآمد مناسبی برای توسعه استان در تمامی عرصه ها باشد و برای جوانان این مرز و بوم اشتغال زایی ایجاد کند. وی بیان کرد: در این زمینه مسئولان و بانک های عامل نباید هیچ کوتاهی داشته باشند چرا که تنها راه نجات استان همکاری بخش خصوصی است تا بتوانیم پروژه های نیمه تمام را در اسرع وقت به اتمام برسانیم.

عبدالرحیم زحیمی قدرانی و علی خوان پایه به عنوان فرماندار جدید شهرستان گجساران معرفی شد.

فرماندار جدید شهرستان گجساران در این آیین با بیان اینکه تا امروز تلاش های مؤثری در جهت توسعه گجساران انجام شده است، گفت: برای ادامه راه و توسعه شهرم برنامه هایی دارم و در این زمینه از تجارب مدیریتی و اجرایی فرماندار سابق و مشورت نخبگان استفاده می کنم.

وی در ادامه افزایش امنیت روانی، اقتصادی و اجتماعی در سطح شهرستان را از مهم ترین اولویتهای خود عنوان و بیان کرد: برگزاری ضحیح و سالم انتخابات بر اساس قانون اصل جمهوریت و اسلامیت از دیگر وظایف فرماندار است که برای آن تلاش می کنم.

فرماندار جدید شهرستان گجساران با بیان اینکه در جهت رفع مشکلات از مشورت تشکلهای صنفی و سیاسی استقبال می کنم، گفت: با تعامل و همفکری همه طوایف یک چهار راه فرهنگی و قومی در این نقطه از کشور به وجود می آوریم.



مدیرکل تعزیرات حکومتی البرز از ابلاغیه دستورالعمل مشترک دادستانی و تعزیرات حکومتی در حوزه نظارت بر بازار خبر داد و گفت: برخورد با احتکار، کم فروشی و گرانفروشی تشدید می شود. علی اکبر مختاری اظهار داشت: واحدهای تولیدی، صنفی عرضه کالا و خدمات به مردم چنانچه اقدام به تخلفات صنفی کنند به اولویت کالاهای هدف مورد تعقیب کیفری واقع و با آنها برخورد می شود. وی افزود: نصب پارچه و معرفی اخلاکگران، جلوگیری از فعالیت فرد و تعطیلی محل حداقل مجازات تعیین شده برای این متخلفین است و بر اساس این دستورالعمل می توان علاوه بر بازرسی نهادهای دولتی و غیر دولتی از نیروهای تخصصی و آموزش دیده بسیجی در امر نظارت و بازرسی استفاده کرد.

تأثیر تبدیل به صنف شهر قطعاً نمایش در تبریز شرایط خوبی خواهد داشت. این یعنی حقوق حقوق در تناظر مطرح باشد.

رامین ریاضی، کارگران این نمایش در نشست خبری این نمایش که پس از اجرای نخست آن در محل اجرای نمایش برگزار شد، با اشاره به اهداف «تئوری میس کال» اظهار داشت: با توجه به اینکه امروز شاهد نخستین اجرای این نمایش بودیم، قطعاً کارمان نواقصی دارد اما می توانیم با انتقادات و پیشنهادات این نقاط ضعف را رفع کنیم.

وی ادامه داد: هدف ما از اجرای این نمایش آسپشناسی اجتماعی و طرح یکی از مسائل روز جامعه بود که تلاش کردیم در حد توان خودمان به آن پرداخت کنیم.

ریاضی در رابطه با شیوه جدیدی که برای بلیتفروشی این نمایش در نظر گرفته شده است، گفت: همیشه افتخار این را داشته ام که با این گروه کار کرده ام با توجه به سابقه همکاری مان، از خواسته های هم به خوبی آگاه هستیم. یکی از وظایف تناظر مبارزه است. پیشنهاد دادیم که بلیتفروشی این نمایش به صورتی انجام شود که هر شخص در حد توان خود برای بلیت هزینه بپردازد. کارگردان نمایش «تئوری میس کال» افزود: این موضوع خیلی زود هم از سوی اعضای گروه تأیید شد. وقتی این گروه که زندگی آن ها از این راه می گذرد، این موضوع را قبول می کنند، فقط به خاطر فرهنگ سازی است.

وی ادامه داد: در شهر ما همیشه هزینه های کلان صورت می گیرد تا فرهنگ سازی کنیم اما این حرکتی که آغاز کردیم با استقبال عمومی مواجه شده است. از یک بابت ناراحت شدیم چرا که انتظار حمایت از مسئولان داشتیم منظورمان از حمایت این است که حداقل برای تمایز نمایش می آمدند.

ریاضی گفت: برای اینکه همه مردم بتوانند نمایش را ببینند این شیوه بلیتفروشی که ایده های نوین است را انتخاب کردیم. ممکن است روزی ۵ تناظر اجرا شود که در این صورت یک مخاطب باید ۱۰۰ هزار تومان هزینه کند که با توجه به شرایط اقتصادی امروز، این موضوع مسئله ای سخت است.

وی خاطرنشان کرد: بازیگران این نمایش شناخته شده هستند و تشنه نام نیستیم اما برای فرهنگ سازی تلاش می کنیم. ما بیعت محیی و هیچ تئوری سم با سری های نمایش در واقع برای تبلیغات محیطی و دکور باید هزینه آن را از مخاطب بگیریم اما سعی کرده ایم کار را به گونه ای دیگر پیش ببریم و کیفیت نمایش را حفظ کنیم. امیدواریم این حرکت که برای نخستین بار در کشور صورت می پذیرد، ادامه داشته باشد.

کارگردان نمایش «تئوری میس کال» در پاسخ به این سؤال که چرا این نمایش با پایان بازار ۸۰ دقیقه زمان نیاز داشته است، اظهار کرد: تئوری اجتماعی و موضوع، روایت می شود. اگر روزنامه ها را باز کنیم می توانیم نمونه های آن را ببینیم و نیازی نیست که به لایه های زیرین آن بپردازیم.

وی افزود: در این نمایش تعدادی نقش داریم که همه خاکستری است و خواهیم بستیم. مخاطب باید تصمیم می گیرد که همین دلیل هم بازیگران با نام اصلی خود در این نمایش حضور دارند تا خودمان را بهتر در موقعیت نقش ها قرار دهیم.



اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران

استاندارد سنی ایران به شماره ۴۶ ۲ ۳۳۶۸ تحت عنوان تجهیزات الکتریکی پزشکی - قسمت ۲-۴۶: الزامات ویژه برای ایمنی پایه و عملکرد ضروری تخت های اتاق عمل که بر مبنای مصوبات نود و هفتمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۸/۱۰/۱۵ مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. در هفتمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورد تجدیدنظر دوم قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

• الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشارا کپی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استاندارد ها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استاندارد های بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

این اطلاعیه جهت آگاهی و رعایت الزامات قانونی و استاندارد مذکور به اطلاع کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان و مراجع ذیصلاح و ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین المللی

مهره ۳۹۸۷

روزنامه جملد ۹۷/۱۱/۶



اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران



استاندارد ملی ایران به شماره ۴۶-۲-۳۳۶۸ تحت عنوان تجهیزات الکتریکی پزشکی - قسمت ۲: الزامات ویژه برای ایمنی پایه و عملکرد ضروری تخت‌های اتاق عمل که بر مبنای مصوبات نمود و هفتمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۸/۱۰/۱۵ مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد، در هفتصد و نوزدهمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورد تجدیدنظر دوم قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی

- «لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده ۳ ماه از تاریخ انتشار آگهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.
- «واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.
- «صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری، منوط به صدور گواهی انطباق براساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا دیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.
- «کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل

م الف/۳۹۸۷



اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران



استاندارد ملی ایران به شماره ۹۹-۲-۱۵۶۲ تحت عنوان وسایل برقی خانگی و مشابه - ایمنی - قسمت ۲: الزامات ویژه هودهای برقی تجاری که بر مبنای مصوبات نمود و یکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۳/۹/۸ مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد، در یکهزار و هشتادمین اجلاس کمیته ملی برق و الکترونیک مورد اصلاح قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی

- «لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده ۳ ماه از تاریخ انتشار آگهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.
- «واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.
- «صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری، منوط به صدور گواهی انطباق براساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا دیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.
- «کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل

م الف/۳۹۸۹

روزنامه جام جم پنج شنبه ۱۳۷۸/۱۰/۱۵